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Odbiorcy kompetentni i zainteresowani

Do osiągnięcia tego celu nie wystarczy 
jednak sama atrakcyjność firmowej oferty 
i najwyższa jakość składających się na 
nią produktów, gdyż przeciętny użytkow-
nik pojazdu nie jest w stanie samodziel-
nie ich oceniać, a z kolei usługowi pro-
fesjonaliści nie mają przeważnie warun-
ków, by o walorach wyrobów tej marki 
przekonać potencjalnych nabywców.

że Liqui Moly może sfinansować warsz-
tatowi np. wspólną reklamę w mediach 
bądź szerszą obecność w Internecie. Co 
więcej, założyliśmy również partycypację 
w kosztach wizualizacji obiektu, finanso-
wanie aut zastępczych oraz wiele innych, 
atrakcyjnych i praktycznych możliwości. 

Oczywiście, warsztaty korzystające 
z Programu mogą liczyć na profesjonal-
ne wsparcie w pełnym zakresie, tj. od 
projektowania działań marketingowych, 
poprzez ich wykonanie i kompletną re-
alizację.

Pierwszy warsztat został do naszego 
programu przyjęty na początku kwiet-
nia br., na koniec lipca zaś mieliśmy już 
zarejestrowanych 28 warsztatów. Są to 
nasi kluczowi, najlepsi klienci, mocno 
związani z marką Liqui Moly, którzy ko-
rzystają z bardzo szerokiej gamy naszych 
produktów. Do końca roku chcemy, aby 
w „Programie wsparcia biznesowego 
warsztatów” uczestniczyło 45 niezależ-
nych usługowych firm.

Niezależnie od tego przygotowujemy 
sezonowe, bardzo atrakcyjne promo-
cje. Na przykład obecnie za realizację 
celu sprzedażowego można otrzymać 
bogato wyposażony wózek narzędziowy  
(szczegóły na naszej stronie interneto-
wej  www.liqui-moly.pl). Z promocji mogą 
korzystać wszyscy zainteresowani, lecz 
uczestnicy Programu mają ten cel sprze-
dażowy ustalony na preferencyjnym po-
ziomie, przez co nagrodę można zdobyć 
szybciej i łatwiej.                               n

Piotr Kasprzak
Prezes zarządu
Liqui Moly Polska

„Program wsparcia biznesowego warsztatów”, realizowany obecnie przez 
naszą firmę, oparty jest na założeniu, iż zarówno nam, jako renomowanemu 
dostawcy kompleksowej gamy motoryzacyjnych środków smarnych, jak  
i niezależnym placówkom serwisującym pojazdy zależy na pozyskaniu możli-
wie największej liczby zadowolonych, a dzięki temu też stałych klientów
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Tak precyzyjna specjalizacja produktów 
bardzo ułatwia ich dobór zarówno przez 
użytkowników indywidualnych, jak też 
przez warsztaty autoryzowane bądź nie-
zależne, lecz zainteresowane szczególnie 
profesjonalną obsługą konkretnej marki. 
Producentowi oleju umożliwia ona z ko-
lei szybkie dostosowywanie swojej palety 
produktowej do potrzeb rynku. 

Motul słynie z tego, że jako pierwsza 
firma, zaraz po producencie związanym 
z konstruktorami pojazdu, opracowuje 
oleje spełniające najnowocześniejsze 
normy i dostosowane do nowego typu 
silnika. Dzięki temu warsztaty i skle-
py posiadające w swojej ofercie pro- 
dukty Motul mają pewność, że ich asor-
tyment zawsze będzie w pełni pokrywać 

aktualne zapotrzebowania rynku olejo-
wego.

Olej silnikowy powstaje obecnie w tak 
ścisłej współpracy z konstruktorami sil-
ników, że musi być uznawany za inte-
gralną część samochodu. Bez dokładnie 
dobranego środka smarnego niemożli-
wym jest nie tylko prawidłowe i długo-
trwałe działanie silnika będącego bardzo 
skomplikowanym i silnie obciążonym 
mechanizmem, lecz od jakiegoś czasu 
również spełnianie wymagań emisji spa-
lin. Utrzymywanie wewnętrznej czysto-
ści silnika umożliwia też osiąganie jego 
długich przebiegów pomiędzy kolejnymi 
wymianami oleju, a tym samym – trwa-
łość smarowanych elementów mocno ob-
ciążonych mechaniczne i cieplnie. Duże 

Piotr Pyrka
Menadżer Wsparcia Technicznego 
Motul Deutschland

Nasze oleje syntetyczne z linii Motul Speci-
fic są przygotowywane specjalnie według 
konkretnych norm i wymagań producen-
tów samochodów, więc ich stosowanie 
daje pewność optymalnej ochrony silników

Gwarancja trafnego wyboru
koncerny petrochemiczne współpracują 
najczęściej z producentami samocho-
dów, przygotowując zarówno produkty 
specjalnie pod kątem konkretnych typów 
silników, jak i przeznaczone do uniwer-
salnych zastosowań.

Nie w każdym jednak wypadku uni-
wersalne środki smarne zapewniają wy-
starczające efekty. Firma Motul od wielu 
lat specjalizuje się w sportach moto-
rowych, pracując na co dzień z produ-
centami najbardziej zaawansowanych 
samochodów wyczynowych i z firmami 
tuningowymi. Na świecie jesteśmy part-
nerem technicznym takich marek, jak 
Subaru, Suzuki, Caterham, Brabus czy 
Nissmo – oficjalnego tunera samocho-
dów Nissan. Nasi inżynierowie pracują 
wspólnie nad najlepszymi rozwiązania-
mi technicznymi dla takich silników, jak 
Brabus V12, osiągających 800 KM mocy 
i 1420 Nm momentu obrotowego. Bez 
najlepszego oleju silnikowego, przygoto-
wanego specjalnie do tego typu silników, 
uzyskanie takich parametrów i rozsąd-
nych przebiegów pomiędzy wymianami 
oleju byłoby niemożliwe.

Przygotowujemy też specjalne produk-
ty dla producentów samochodów popular-
nych, czego najnowszym przykładem jest 
olej Motul Specific 948B, przeznaczony 
przede wszystkim do smarowania najnow-
szych silników Ford 1.0 Ecoboost, wyma-
gających środków smarnych o specyfikacji 
Ford WSS M2C 948 B. Specyfikacja ta 
spełnia wszystkie parametru poprzednich, 
dotyczących silników benzynowych Ford 
WSS M2C 913 B, 913 C oraz 925 B dla 
samochodów Jaguar i Land Rover. 

Prace nad tą zupełnie nową i jeszcze 
niecodzienną specyfikacją o lepkości SAE 
5W-20 i bardzo niskiej wartości lepkości 
wysokotemperaturowej HTHS trwały już 
od dawna. Po raz kolejny jesteśmy w sta-
nie zaoferować taki produkt jako jedna 
z pierwszych firm na świecie. Trzeba 
pamiętać, iż było to zadanie utrudnione, 
gdyż producent silnika pracował nad tą 
specyfikacją z inną firmą olejową.        n

Nasz Program jest bardzo prosty 
i elastyczny. W zamian za zaangażowa-
nie w sprzedaż asortymentu Liqui Moly 
serwis na swym indywidualnym rachun-
ku gromadzi punkty, które potem może 
wymieniać na atrakcyjne materiały rekla-
mowe i sprzęt warsztatowy. W praktyce 
najwięcej korzyści daje wykorzystanie 
uzyskanych punktów do zwiększania 
aktywności danej placówki w zakresie 
marketingu warsztatowego. To oznacza, 


